
TSKRP00B3GQT
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

„Hornoměcholupská, P 568, P 15 zpracování projektové dokumentace

pro zadání veřejné zakázky, průzkum inženýrských sítí, autorský dozor"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

číslo smlouvy objednatele: 3/20/4056//132 /;/
číslo smlouvy zhotovitele: 20 21 1 00

L

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

0 Praha 1 Staré Město

v eném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou

představenstva. Při podpisu tohoto Dodatku do 2,0 mil. Kč je oprávněn zastupoval Objednatele

v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem, prof. Ing. Karel

Pospíšil, Ph.D., místopředseda představenstva.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Kamila Neumannová řídící technik správy

mostů

dále také jako „Objednatel"

2. Zhotovitel: spol. s r.o.

Braník, 147 00 Praha 4

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spis. zn. C 2994

a 2

Zastoupena: Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem

Ing. Milanem Kalným, jednatelem

Ing. Martinem Havlíkem, jednatelem

(Každý z jednatelů je oprávněn jednat a podepisovat za společnost samostatně.)
ve věcech smluvních Ing. Martin Havlík, jednatel

ve věcech technických: Ing. David Dvořáček

e-mail pro účely fakturace: d vo ra cck@;pon t ex . cz

dále také jako „Zhotovitel"



IL
Předmcí dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek) ke smlouvě o dílo č.
3/20/4056/132 ze dne 13.8.2020 (dále jen „Smlouva), kterým se smluvní strany dohodly na doplnění čí.
lil. Smlouvy (Předmět smlouvy) a změně čl. IV. Smlouvy (Doba plnění) a č). V. Smlouvy (Cena za Dílo
a Autorský dozor), jak dále uvedeno, a to z důvodu nutné dodatečné inženýrské činnosti na základě
požadavku příslušného dotčeného Stavebního úřadu na způsob povolení stavby.

Soupis a specifikace víceprací za dodatečnou inženýrskou činnost je uvedena v Příloze č. 3 tohoto
Dodatku.

OL

Změna čí. III. Smlouvy (Předmět smlouvy)

1. ČI. í. odst. 1.1. Smlouvy se doplňuje takto:

Dále je předmětem Smlouvy příprava a podání žádosti o vydání stavebního povolení nebo ohlášení
stavby (bez správních poplatků) a zajištění majetkoprávní přípravy.

ÍV.
Změna čl. IV. Smlouvy (Doba plnění)

1. Čl. IV. odst. 2. Smlouvy se v části „Dokončení Díla - předání DVZ“ mění takto:

Podání žádosti o povolení nebo ohlášení stavby: do 3 měsíců od účinnosti Dodatku č. 1 Smlouvy
Dokončení díla - předání DVZ: do 1 měsíce od nabytí právní moci stavebního povolení

2. Ostatní ustanovení či. IV. odst. 2 smlouvy se nemění.

V.

Změna čl. V. Smlouvy (Cena za Dílo a Autorský dozor)

1. CL V. odst. 1. Smlouvy se mění takto:

a) Cena za provedení Díla dle Smlouvy:
Cena dle Smlouvy bez DPH:
DPH:
Cena dle Smlouvy včetně DPH:

414 900,00 Kč
87 129,00 Kč
502 029,00 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH:
DPH:

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 včetně DPH:

90 000,00 Kč
18 900,00 Kč
108 900,00 Kč

b) Cena za Autorský dozor se sjednává ve výši:
Cena bez DPH:

‘

DPH:
Cena včetně DPH:

36 000,00 Kč
7 560,00 Kč

43 560,00 Kč

„2-



c) Celková cena za dílo (tj. Dílo dle Dodatku č. 1 + Autorský dozor) se sjednává ve výši:

Cena bez DPH:

DPH:

Cena včetně DPH:

540 900,00 Kč

113 589,00 Kč

654 489,00 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. V. odst. 1. Smlouvy se nemění:

VI.

Změna čí. VI. Smlouvy (Platební podmínky)

1. Čl. VI. odst. 2. Smlouvy se doplňuje o písm. c) takto:

c) sjednané dílčí ceny za dodatečnou inženýrskou činnost, a to po podání žádosti o povolení nebo

ohlášení stavby k příslušnému stavebnímu úřadu

2. ČI. VI. odst. 2, věta první, Smlouvy nově zní takto:

Splatnost faktury je sjednána na 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Objednateli na účel

Zhotovitele uvedený na faktuře.

3. Čl. VI. Smlouvy se doplňuje o nový odst. 6 následujícího znění:

Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v elektronické

podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena elektronicky) - dále

jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu faktury v elektronické

podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Zhotovitel je

povinen doručit Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu:

Zaslání Elektronické faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než

uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Zhotovitel povinen využít

pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání

Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či

Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou

pečetí Zhotovitele. Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i

ISDOC (1SDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového

dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx.

Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou

elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. Sb. o

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů,

kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných

poskytovatelů certifíkačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zamčeným elektronickým

podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto

opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-

mailem výhradně z e-maiiové adresy Zhotovitele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je

Elektronická faktura. Elektronická, faktura bude vyhotovena v četnosti 3 e-mail - 1 Elektronická

faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude

zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně

v listinné podobě. Zhotovitel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem,

nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

3 -



VII.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platností a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací
hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží po podpisu dodatku
smlouvy tři vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že sjeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

V Praze dne V Praze dne:
7. 12. 2020

objednatel

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zhotovitel

Za spol. s r.o.

-4-



8
3
o

r!
vD

O

c

£
•M-,

8■g
>JŽs§ § °

S r~*
tH r\i

o

8
o

88 s£ > OJ

8 3oS ID

C

c '(D +3

li
(D

S -ra

1 Cl

X
£"3
u c

:š-.£

XI {9
il
*0 I

O
o

§8>0 O'1 CTi
8
<n

> .

O
rg aS

O

V)
*£

1 i I 8oE ES
$ 3 i*í

I
Ol

>.Jíd

£ CJl

a
iLě gg

c

c8 Ě 5*6■g
£

i1 js
O

g :s
2i=,■

• i

i Š JS2 o
J38 8 8

£ ££

o

c

8
n

CL
O)Q 1

i
w'-

$2I
ID

«3 s

•Ifll
O €

s íu

c 2
a

c

I
.3>U '•§ TU

C £ tJ'flj

1 *8H
CL

S2 c e oe
c §p'l

CL
M

Isc 'Eižv

II
c

i a>N
ž'C .5sII MM

5f!.!N

I
ÍOas'(0 £ jg

™ -8 !!
I :

£
BOí

a3 ■6 8 11;§ §8
.- g§c Én ■o g

1■o § s c 3.
3

3 > PO € o.

£ V)faTJ a«c

88

SStí

|í J
ro c

= 8’C
_VÍ 7 Q.

Ifl
ll!
lil

Q- 803 ,'D

"5 J'i

iia gg<g
c ’9!

w g

8.“3 ■§ 8 . _■
c

•S ain a o.1 1

g

I = a

li>g a

a Sil
o

K

CLQ

s a><j

t°5
ti f

SIS

CL o
c c

r
:

.

b S ř
s ?!X 8X J3

to °á£

I
tn

tn
41t

•n
O

> o

a

1 >

£

: g
r u

-1 ,g

I| £

.TO | g

Se I
É TO § o

f g
TO <N

.6 >e
Ifl lir t

'? 5 V

g
g

Bi « r &

?
5 5 *& |
8 O g

c

1 I 8/2 iT
N a; o o —

'R Fpá w

m -m i- W m

Jlf-tS
E / s ;s £ 1
c | |'Š £ g

sl illi
Q- z:

f-8 SŽ-

ga°| š.| c d
° si §

°

= 3 8 P 1/1 <d

8 8 8 I 5. c

JÍ|I |l ! |
filé |I i I

X

5 ua : J

V
3 £ E £8

i
w lilO .9 -3

o

.8 o
“6

Ml

>S 8 ,-i
E C E

o

£a i:::o
g! o

C .2 x
a

JS£O 3
ao
xi
ra

w z , O >
2


